
令和 5年 4月 1７日 

１年生保護者 様 

三田市立けやき台中学校 

校長 古井 善喜 

 

転地学習説明会のご案内 
 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活動

にご理解とご協力を賜り、感謝申しあげます。 

 さて、１年生においての大きな行事である転地学習実施まで、あと 1か月となりました。 

 つきましては、保護者の皆様方に転地学習の内容等について、お伝えしたく下記のとおり、説明会

を開催いたします。お忙しいとは存じておりますが、ご参加いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

1. 日時 令和 5年 4月２８日（金）  午後３時～４時（予定） 

 

2. 場所 本校体育館 

 

3. 参加 会場準備の都合上、生徒 1名につき保護者様 1名とさせていただきます。 

 

4. その他  

（1） ５校時の授業参観につきましては、参加人数の制限はございません。 

（2） 来校者名札の着用をお願いいたします。 

（3） 保護者用のスリッパは準備しておりません。スリッパ等の上履き、下靴を入れる袋をご持

参ください。 

（4） お車での来校はご遠慮ください。近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。なお、お

体などのご事情によりお車での乗り入れが必要な方は、駐車許可書を発行しますので、

教頭（大江）にご相談ください。 

（三田市立けやき台中学校 ０７９－５６５－００８６） 

 

 

 

 


